

I Sverige ...

I Amerika fortsätter Trump med sina lögnar om att det förra presidentvalet var riggad. Han påstår öppet han egentligen vann valet! En äldre kvinna som stod i publiken och ropade: "Lögnare" blev med våld utförd av vakterna. Och hade inte varit för vakterna som kom emellan hade det varit fullt möjligt att hon hade blivit lynchad av hotfulla Trump-anhängare! Men vakternas avsikt var inte att försvara kvinnan. Det var att avvisa henne och föra ut henne. Hon fick inte ens prata med reportern på vägen ut – hon föstes bryskt ut!

Också här hemma spred Moderaterna, Kristdemokraterna, Liberalerna och Sd tillsammans lögnar före valet. De gav inte bara löften som nu efter valet inte uppfylls, utan målade också invandrarna som syndabockar för kriminaliteten, arbetslösheten och bidragsfusk! Och de föreslog att invandrarbarnen skulle testas vad beträffar deras kunskaper i det svenska språket. Barnen skulle testas redan vid 2-årsåldern! - alltså långt före barnens språkutveckling ens tagit fart! Dessutom skulle alla barn till socioekonomiskt mindre lyckligt lottade föräldrar adhd-testas! Men inga barn i "svenska" medelklassområden. Är inte det rent av att nedvärdera människor efter deras bostadsort och inkomst?

Det var så det också började en gång i nazityskland - alltså med syndabockar och små "åtgärder" som drabbade "syndabockarna".

Idag har samhällsandan förskjutits från den omsorg som utmärkte "folkhemmet" under 1900-talet till Sd:s nidsbilder om Sverige som en fantasi med röda stugor utan invandrare. Också den respekt människor emellan som gav samma stadga åt ett handslag som en bevitnad underskrift på ett kontrakt med din bostad som säkerhet ger idag, är borta sedan länge! De förlorade värden, omsorg och respekt har spolats, precis som alla gifter in i haven, medan vi strävat efter att springa i kapp med det stora landet i väst mot den "amerikanska drömmen". Landet i väst har visat oss vägen hur man med marknadsföring, privatisering och list blir "miljonär på en dag"- förutsatt att man inte låter respekt, omsorg och andra humana värden stå i vägen!

Vi har glömt allt som historien har lärt oss. Och vad forskningen visar vill vi inte tänka på! Vi vill inte kännas vid våra avigsidor, men studier berättar att människor t o m ljuger för att framstå i bättre dager, och idag är lögnen ett fullt accepterat beteende hos politiker, såväl som i TV-underhållningen. Ändå undrar vi varför våra barn ljuger! Vår värdegrund har förskjutits från omsorg och respekt, till fördel för egen nytta. Vi följer i första hand pengarna. Inte ens våra egna barn får oss att stanna upp på denna väg vi valt, för att rädda planeten Tellus åt dem, barnen! Det tycks vara så mycket lättare att skaffa syndabockar än att ta itu med de stora frågorna! Och forskningen har visat att människor alltid föredrar den egna gruppen, så vi bestraffar och gör narr också av de modiga få som försöker limma fast sig på den väg vi valt mot vår egen undergång.

Idag är det såväl demokratin som planetens framtid som står på spel. Det är dags att vakna! Det är dags för stordåd för allt är möjligt – även i Sverige – så upp till kamp för en sund värdegrund och för våra barns framtid!